
Contacto

Teléfono +34 981504029
Correo Electrónico correo@concellodetouro.gal

Dirección Postal

Isabel II, 26
(15822) Touro España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/C009/000002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 18:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Touro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodetouro.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LDQOZAJK7ZYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisicion a titulo oneroso de tres parcelas na contorna do campo da festa de
Foxas

Adquisicion a titulo oneroso de tres parcelas na contorna do campo da festa de FoxasDescripción 
Valor estimado del contrato 34.517,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.517,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.517,15 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.concellodetouro.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LDQOZAJK7ZYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

rua isabel
(15822) touro España

Dirección Postal

rua isabel
(15822) touro España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

Adolfo Vilas Veleiro
NIF 14700093b
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/C009/000002
Fecha de Formalización 26/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/08/2024

Motivación

Motivación segun se desprende del acuerdo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

concellode touro
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

concello de touro



Proceso de Licitación

Adquisicion a titulo oneroso de tres parcelas na contorna do campo da festa de Foxas
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eF%2FKUJJDnEPzA q95uGTrDQ%3D%3D

ID 0000014135127 |  2024-000959297 | Tue, 10 Sep 2024 18:15:33:882 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96613961532100206212441636387000772114 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eF%2FKUJJDnEPzAq95uGTrDQ%3D%3D

